
 

Týdenní přehled 

29. týden: 18.3. – 22.3.2019 

Co se budeme učit? 

Čj Vyjmenovaná slova po M – dokončení 
Pády podst. jm. 

M Zaokrouhlování 
G: vzájemná poloha dvou přímek 

Aj Family 

Prv Opakování 

Inf Procvičovací projekty (akce postav po dotyku, texty, 
pohyby) 

 

Trvalý úkol: násobilka, čtení !!!!! 

18.3. - věci na M a Čj (učebnice, sešity) 

19.3. -  box na Vv; bavlna na bambuli 

20.3. - čtenářský deník 

        -  test prvouka (voda, vzduch, půda) 

21.3. - věci na TV 

PROVOZNÍ INFORMACE VESEC 
6:00 – 8:00 je v provozu RANNÍ KLUB. Ten je umístěný ve školní 

jídelně vedle vestibulu. Obdobně jako na 5.květnu. Vstup je volný pro 

všechny žáky 1.-9. třídy. Provoz je BEZPLATNÝ. 

Ostatní děti čekají VENKU (NE ve vestibulu). 

• 8:00 OTEVŘENÍ ŠKOLY. Vstup halou VPRAVO, 2. 

nadzemní podlaží. 

 Šatny žáků jsou až na příslušném patře, kde je umístěná třída. 

• Děti nejsou oprávněny používat VÝTAH!!! 

• Děti ani rodiče nemohou využívat zadní schodiště, které slouží 

pouze jako úniková cesta. 

• Rodiče mohou 1. DEN doprovodit děti až do třídy. Další dny již 

platí zákaz vstupu. 

• VYZVEDÁVÁNÍ DĚTÍ k lékaři během vyučování: Rodič se 

při vstupu nahlásí na vrátnici! 

• ŠKOLNÍ AUTOBUSY odjíždějí ráno ze zastávky Tržní 

náměstí - U ALBERTA naproti benzínové pumpě!!! Zde rovněž 

zastavují při příjezdu z Vesce. 

 

 

Směr Tržní náměstí – Mařanova 7:50 (s dozorem) 

 Směr Mařanova – Tržní náměstí 

1 spoj ve 12:45 

1 spoj ve 13:45 

1 spoj ve 14:45 

1 spoj v 16:00 hodin.  Tento spoj bude opatřen dozorem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


